
 1

 Αριθμ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 11650/13-03-2012 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 7ης Τακτικής Συνεδρίασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης 84/2012                                                          ΘΕΜΑ 
Έγκριση Οικονομικών Απολογισμών Σχολικών 
Επιτροπών 
 

Σήμερα στις 8 Μαρτίου 2012 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο 
του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο, ύστερα από την 
υπ’ αριθμ. 9988/02-03-2012 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου που 
δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και επιδόθηκε με αποδεικτικό στον κ. Δήμαρχο και σε 
όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  02-03-2012      

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 
                                                                Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  
ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ : ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ,ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΤΣΙΤΣΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΟΧΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 
ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

               
  Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ Δ.Σ., ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β44ΔΩΕΒ-ΟΩ2



 2

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος  
κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση 
των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης. 
 

******************* 
 
Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο 

Συμβούλιο για συζήτηση το 12ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την έγκριση οικονομικών 
απολογισμών Σχολικών Επιτροπών από 01-01-2011 έως 31-07-2011. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 9949/02-03-2012 έγγραφο της Δημοτικής 
Επιτροπής Παιδείας, προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 
 
 

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω απολογιστικά στοιχεία, καθώς και το άρθρο 5- § 8 του Ν. 1894/1990 

 
 

                                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
Εγκρίνει τους Οικονομικούς Απολογισμούς των Σχολικών Επιτροπών του Δήμου Ιλίου από 

01-01-2011 έως 31-07-2011, οι οποίοι έχουν ως εξής: 
1. Σχολική Επιτροπή 1ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  10.567,74 € 
ΈΞΟΔΑ    3.994,20 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               6.573,54 € 
 

2. Σχολική Επιτροπή 2ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  
ΈΣΟΔΑ  4.859,16 € 
ΈΞΟΔΑ  3.080,44 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             1.778,72 € 
 

3. Σχολική Επιτροπή 3ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  
ΈΣΟΔΑ  11.169,67 € 
ΈΞΟΔΑ    3.580,55 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               7.589,12 € 

 
4. Σχολική Επιτροπή 6ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ    7.266,13 € 
ΈΞΟΔΑ    3.924,37 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               3.341,76 € 
 

5. Σχολική Επιτροπή 7ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  
ΈΣΟΔΑ    5.684,43 € 
ΈΞΟΔΑ    5.626,86 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                    57,67 € 

 
6. Σχολική Επιτροπή 8ουΝηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  7.008,25 € 
ΈΞΟΔΑ  6.987,07 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                 21,18 € 
 
 

ΑΔΑ: Β44ΔΩΕΒ-ΟΩ2



 3

7.  Σχολική Επιτροπή 9ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  
ΈΣΟΔΑ  5.408,22 € 
ΈΞΟΔΑ  2.895,49 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             2.512,73 € 
 

8. Σχολική Επιτροπή 10ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  
ΈΣΟΔΑ    9.348,63 € 
ΈΞΟΔΑ    4.212,60 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               5.136,03 € 
 

9. Σχολική Επιτροπή 11ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  
ΈΣΟΔΑ     5.845,92 € 
ΈΞΟΔΑ     5.253,82 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                  592,10 € 

 
10. Σχολική Επιτροπή 12ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ     6.542,60 € 
ΈΞΟΔΑ    6.312,83 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                  229,77 € 

 
11. Σχολική Επιτροπή 13ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  4.950,10 € 
ΈΞΟΔΑ             3.571,90 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             1.378,20 € 

 
12. Σχολική Επιτροπή 14ου & 22ου Νηπιαγωγείων Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  17.776,66 € 
ΈΞΟΔΑ               5.159,30 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             12.617,36 € 

 
13. Σχολική Επιτροπή 16ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ    8.422,90 € 
ΈΞΟΔΑ    1.886,64 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               6.536,26 € 

 
14. Σχολική Επιτροπή 18ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ     8.815,19 € 
ΈΞΟΔΑ    5.403,69€ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               3.411,50 € 

 
15. Σχολική Επιτροπή 19ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  11.778,13 € 
ΈΞΟΔΑ    6.912,84 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               4.865,29 € 

 
16. Σχολική Επιτροπή 21ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ    8.689,13 € 
ΈΞΟΔΑ    6.201,73€ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               2.487,41€ 

 
 

ΑΔΑ: Β44ΔΩΕΒ-ΟΩ2



 4

17. Σχολική Επιτροπή 23ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  
ΈΣΟΔΑ     7.513,16 € 
ΈΞΟΔΑ      6.543,12 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                    969,87 € 

 
18. Σχολική Επιτροπή 24ου Νηπιαγωγείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  11.318,59 € 
ΈΞΟΔΑ  10.761,36 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                  557,23 € 

 
19. Σχολική Επιτροπή 26ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  4.377,70 € 
ΈΞΟΔΑ  2.305,57 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ              2.072,13 € 

 
20. Σχολική Επιτροπή 27ου Νηπιαγωγείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  12.579,10 € 
ΈΞΟΔΑ    6.929,42 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ            5.649,68 € 

 
21. Σχολική Επιτροπή 1ου Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Ιλίου  

ΈΣΟΔΑ  15.736,86 € 
ΈΞΟΔΑ             15.703,40 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                    33,46 € 

 
22. Σχολική Επιτροπή 1ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  15.775,74 € 
ΈΞΟΔΑ  15.152,55 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                  623,19 € 

 
23. Σχολική Επιτροπή 2ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  23.271,12 € 
ΈΞΟΔΑ  21.437,99 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               1.833,13 € 

 
24. Σχολική Επιτροπή 3ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  18.154,29 € 
ΈΞΟΔΑ  15.062,47 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               3.091,82 € 

 
25. Σχολική Επιτροπή 4ου Δημοτικού Σχολείου  Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  18.035,35 € 
ΈΞΟΔΑ  16.214,52 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               1.820,83 € 

 
26. Σχολική Επιτροπή 5ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  11.458,20 € 
ΈΞΟΔΑ  11.410,40€ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                    47,80 € 

 
 

ΑΔΑ: Β44ΔΩΕΒ-ΟΩ2



 5

27. Σχολική Επιτροπή 6ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 
ΈΣΟΔΑ  17.067,27 € 
ΈΞΟΔΑ  16.692,09 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                  375,18 € 
 

28. Σχολική Επιτροπή 7ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 
ΈΣΟΔΑ  25.457,17 € 
ΈΞΟΔΑ  16.740,02 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               8.717,15 € 
 

29. Σχολική Επιτροπή 8ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 
ΈΣΟΔΑ  13.104,47 € 
ΈΞΟΔΑ  13.070,67 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                   33,80 € 

 
30. Σχολική Επιτροπή 9ου Δημοτικού Σχολείου & 17ου Νηπιαγωγείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  16.181,60 € 
ΈΞΟΔΑ  14.611,99 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               1.569,61 € 

 
31. Σχολική Επιτροπή 10ου Δημοτικού Σχολείου & 20ου Νηπιαγωγείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  15.006,20 € 
ΈΞΟΔΑ  12.022,67 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               2.983,53 € 

 
32. Σχολική Επιτροπή 11ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  14.305,69 € 
ΈΞΟΔΑ  14.223,84 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                    81,50 € 

 
33. Σχολική Επιτροπή 12ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  34.390,29 € 
ΈΞΟΔΑ  17.183,97 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             17.206,32 € 

 
34. Σχολική Επιτροπή 13ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  23.422,20 € 
ΈΞΟΔΑ  22.225,39 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               1.196,81 € 

 
35. Σχολική Επιτροπή 14ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  36.642,40 € 
ΈΞΟΔΑ  25.006,82 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             11.635,58 € 

 
* 36. Σχολική Επιτροπή 15ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  37.760,45 € 
ΈΞΟΔΑ  37.821,66 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                 -61,21 € 

 
 

ΑΔΑ: Β44ΔΩΕΒ-ΟΩ2



 6

37. Σχολική Επιτροπή 16ου Δημοτικού Σχολείου, 15ου & 30ου Νηπιαγωγείων Ιλίου 
ΈΣΟΔΑ  26.305,87 € 
ΈΞΟΔΑ  24.970,81 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               1.335,06 € 

 
38. Σχολική Επιτροπή 20ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  23.044,62 € 
ΈΞΟΔΑ  18.773,04 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               4.271,58 € 

 
39. Σχολική Επιτροπή 21ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  13.843,15 € 
ΈΞΟΔΑ    7.518,33 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               6.324,82 € 

 
* 40. Σχολική Επιτροπή 24ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  6.377,13 € 
ΈΞΟΔΑ  7.044,87 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               -667,74 € 

 
41. Σχολική Επιτροπή 25ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  16.154,59 € 
ΈΞΟΔΑ  16.154,35 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                     0,24 € 

 
42. Σχολική Επιτροπή 26ου Δημοτικού Σχολείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  13.264,50 € 
ΈΞΟΔΑ  13.259,53 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                     4,97 € 

* Στα 15ο & 24ο Δημοτικά Σχολεία είναι σωστή η παράθεση των στοιχείων και έχει 
τακτοποιηθεί το πρόβλημα που φαίνεται ότι υπάρχει με τη νέα δημοτική σχολική 
πρωτοβάθμιας  
 

43. Σχολική Επιτροπή Μουσικού Γυμνασίου - Λυκείου Ιλίου 
ΈΣΟΔΑ    34.543,16 € 
ΈΞΟΔΑ    28.939,85 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                 5.603,31 € 
 

44. Σχολική Επιτροπή Ειδικού Γυμνασίου - Λυκείου - ΤΕΕΑ Ιλίου 
ΈΣΟΔΑ  124.180,57 € 
ΈΞΟΔΑ               52.500,00 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               71.680,57 € 

 
45. Σχολική Επιτροπή 2ου Γυμνασίου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  24.377,79 € 
ΈΞΟΔΑ    6.446,03 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             17.931,76 € 

 
46. Σχολική Επιτροπή 3ου Γυμνασίου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  13.394,57 € 
ΈΞΟΔΑ  11.514,70 € 

ΑΔΑ: Β44ΔΩΕΒ-ΟΩ2



 7

ΥΠΟΛΟΙΠΟ               1.879,87 € 
 
 
47. Σχολική Επιτροπή 4ου Γυμνασίου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  23.046,92 € 
ΈΞΟΔΑ  12.820,50 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             10.226,42 € 

 
48. Σχολική Επιτροπή 5ου Γυμνασίου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  61.713,41 € 
ΈΞΟΔΑ    9.129,57 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             52.583,84 € 

 
49. Σχολική Επιτροπή 6ου Γυμνασίου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  33.690,11 € 
ΈΞΟΔΑ  15.023,57 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ             18.666,54 € 

 
50. Σχολική Επιτροπή 8ου Γυμνασίου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ  15.563,64 € 
ΈΞΟΔΑ  15.062,93 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                  500,71 € 

 
51. Σχολική Επιτροπή 9ου & 12ου Γυμνασίων Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ     47.101,19 € 
ΈΞΟΔΑ     23.756,70 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               23.344,49 € 

 
52. Σχολική Επιτροπή 10ου Γυμνασίου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    24.299,79 € 
ΈΞΟΔΑ      8.011,45 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               16.288,34 € 

 
53. Σχολική Επιτροπή 11ου Γυμνασίου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    39.436,37 € 
ΈΞΟΔΑ    12.817,13 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               26.619,24 € 

 
54. Σχολική Επιτροπή 1ου Γυμνασίου  & 1ου  Γενικού Λυκείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    29.790,19 € 
ΈΞΟΔΑ    15.929,65 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               13.860,54 € 

 
55. Σχολική Επιτροπή 3ου Γενικού Λυκείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    18.601,57 € 
ΈΞΟΔΑ    10.777,53 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                7.824,04 € 

 
56. Σχολική Επιτροπή 7ου Γυμνασίου & 4ου Γενικού Λυκείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    21.974,92 € 
ΈΞΟΔΑ    17.042,83 € 

ΑΔΑ: Β44ΔΩΕΒ-ΟΩ2



 8

ΥΠΟΛΟΙΠΟ                 4.932,09 € 
57. Σχολική Επιτροπή 5ου Γενικού Λυκείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    21.391,00 € 
ΈΞΟΔΑ    20.867,80 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                    523,20 € 

 
58. Σχολική Επιτροπή 6ου Γενικού Λυκείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    38.365,77 € 
ΈΞΟΔΑ    12.506,40 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               25.859,37 € 

 
59. Σχολική Επιτροπή 7ου Γενικού Λυκείου Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    13.738,61 € 
ΈΞΟΔΑ    13.479,22 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                   259,39 € 
 

60. Σχολική Επιτροπή Πειραματικού Γενικού Λυκείου Ιλίου 
ΈΣΟΔΑ    9.070,29 € 
ΈΞΟΔΑ    9.068,82 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                     1,47 € 

 
60. Σχολική Επιτροπή 1ου – 2ου – 3ου ΕΠΑΛ Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    47.060,98 € 
ΈΞΟΔΑ    36.401,07 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ               10.659,91 € 

 
61. Σχολική Επιτροπή 5ου ΣΕΚ Ιλίου 

ΈΣΟΔΑ    24.890,99 € 
ΈΞΟΔΑ    15.555,00 € 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ                 9.335,99 € 

Οι Δ.Σ. κ.κ. Τσίτσου Σ., Ζορμπά Κ., Τριανταφύλλου Ν., Παπαδογιαννάκη Α., Κόχυλα Κ., Βλάχου 
Β. δήλωσαν παρών.  
Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 
      
 
    ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: Β44ΔΩΕΒ-ΟΩ2


